
Uchwała 80/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.11.2023 r. 

w sprawie wprowadzenie stypendiów „olimpijskich” w terminie  

listopad 2023 – lipiec 2024 

Na podstawie § 28 pkt 6  i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo wprowadza stypendia „olimpijskich” w terminie Listopad 

2023 – Lipiec 2024 w następujących kategoriach: 

1. 5000,00 zł brutto miesięcznie dla posiadacza kwalifikacji olimpijskiej na koniec miesiąca, 

2. 2500,00 zł brutto miesięcznie dla osoby zajmującej do 36 miejsca w rankingu olimpijskim 

na koniec miesiąca, 

3. trener klubowy otrzymuje 20 % stypendium przyznanego zawodnikowi/czce. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


